
THIRRJE PËR APLIKIM 

Me rastin e organizimit për 10 vjetorin e themelimit të Universiteti “Kadri Zeka”- Gjilan, universiteti ka 

organizuar disa aktivitete , një ndër këto aktivitete në kuadër të Fakulteti Shkencave Kompjuterike 

është do të organizohet gara për projektin më të mire/invoativ nga studentet e Fakultetit Shkencave 

Kompjuterike - Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan. 

Kjo gare do të organizohet përmes aplikimit të studenteve ,ku do të bëhet vlerësimi nga paneli 

profesional( komisioni i përberë nga profesorët e FSHK-së) të  caktuar nga fakulteti përkatës dhe më 

pas tri vendet e para do të shpërblehen nga Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan. 

KUSH MUND TË APLIKOJË? 

 Të gjithë studentet e Fakultetit Shkencave Kompjuterike

 Formati i projektit duhet të jetë i njëjtë me atë të lëndës Projekte në SEW

 Të drejtë aplikimi kanë edhe studentët me projektin e njëjtë që e kanë kaluar lëndën Projekte në SEW/IE
.

KOHËZGJATJA DHE BUXHETI 

Vendi I mirënjohje dhe 100.00 (njëqind) EUR 

Vendi II mirënjohje dhe 70.00 (shtatëdhjetë) EUR 

Vendi III mirënjohje dhe 50.00 (pesëdhjetë) EUR 

Thirrja për aplikim do të jetë nga data 23.02.2023 deri me datën 02.03.2023. 

DORËZIMI I APLIKACIONEVE 

Aplikantët duhet t’i dërgojnë aplikacionet e kompletuara në projektetfshk@uni-gjilan.net dhe 

kastritot.dermaku@uni-gjilan.net Do të merren parasysh vetëm aplikacionet që përmbushin të gjitha 

kërkesat e .Afati i fundit për aplikim është 02.03.2023, në ora   16:00. 
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